Flectro neutra ceras/vas vasis/fasq;/nefasq;

¶ Quattuor noia in as. sunt generis neutrius. Ceras.atis.pagus & oppidum assyrie. Vas vasis quod aliquid continet. Fas ius:siue licitū. Nefas iniuria siue illicitum:duo postrema sine declinatu sunt.

Nugas & nomen gentile per omnia flectes.

¶ Nugas sine declinatioē mēdax & nomē in as significans gentē alicuius lo ci est adiectiū ois generis. vt Arpinas.atis. Aquinas.atis. Rauennas.atis. Lvdunas.atis.sic & Cuiss atis. Nostras vero cuias & vestras habet neutriū per e nosfrate:cuiate:vestrate:

¶ Nomen in es.

Es dabit hæc. maribus viginti & qui uq; feruntur

Pes/arices/paries/poples/trames/tudes/aines/

Græs/palmes/slipes/limes/cum fomite/termes/

Magnes/atq; lebes/gurges/cum cespite/merges/

Præs/velesq; /tapesq; /dies/cum verre/fatelles/

Atq; dicim' medium (si viri) cum circite lunges.

¶ Nomē in es terminatū est gñis femininī. vt ples:suboles:seges. Res:sp ecies. facies. Scđo: vigintiquinq; sunt noia in es gñis malcius. Pes est illa part

corporis a femore ad calcē quā tibiā vocat. Atres masculus ouit; & bellūcum instrumentū ad disrumpēdos muros. Verg. iij. ēnei. Labat ariete crebro fanua. Parties inurus. Poples curvatura illa que est retro genua. sed p genu sumitur Mantu. ij. Partch. Cath. P. spinis curvato thūmū nūrnē adorat. I rāmes via vel transītus. Tades malleus. A mes baculus quo auctuō thāria sufficitur. Cras cratēs. cuius formina est cælla. Palmes ramus vitis. Stipes baculus qui in terra fixa iterat. Trāctus. Limes territorius via et quodcuq̄ signū diuidēs agrū ab agro. Formas alijmetrum. cuiusq̄q̄z rei. Icūnes surculus arboris nouellus. Magnes hōis qui terrum ad se trahit vel nōrula magnetis; regionis in maces domi. cuius formina est magnes. q. vel magnetis. idic. Lebes arcū vas in quo aqua coquuntur. Barbari apud gallos marmītam vocant. Gurges locus profundus in quaquāq̄ aqua. Cēpes terra que cum sua virēti herba abuelig. Mēper fūlūcū. Incāni cuiusq̄q̄z gran. Pras fideiūlōr pecunia quā alter debet. V̄les bellator qui leuisimis armis munitur ut corpore subtilius dimicet. Tropae pannus qui variis imaginib⁹ & colorib⁹ distinguit. D̄ies vi ipsa eum est viginti quattuor horarum generis est masculini. sub quo comprehensūt metidies. sed ut generale tēpus significat generis est feminī. Ita tamen differentia non semper obliteratur. Veres potius no castratus vel fur. sed tūc potius est generis communis. P̄ orcus vero castratus matalis appellatur. Sætelle minister iustitia publicus quem aparitorem dicunt. Circites circulus arcus qui in collo reorum aliquo in loco publico stantium ponitur.

Aes/myrtites/scyllites cacoethes/et ipsum.

Hippomanes neutrī generis connectere debes.

¶ Qinq̄ nomina in es sunt generis neutrī. Aes gniale nomen metallorum. Omne namq; metallum est es. Myrtites vīnum quod ex lacco. Saccharum. Myrti arboris conficitur. Scyllites vīnum quod ex succo scylla harba tēperatur. qua apud Pliniū crebro intenias. Cacoethes malus mos/ue nāla consuetudo. Hippomanes triplex vengnū. Vnū etenim est quod ab equina vīnea distillat. Alterū quod ex caruncula qua in frōte pulli recēter nati est conficitur. aliud quod in harba equis furorem ingērente delitet. Scđ quodvis horū infāniā parit.

Miles/eques/cocles/vates/pedes/indiges/hospes/

Antistes/diues/sospes/præstes/comes/hæres/

Præpes/hebes/locuples/perpes/teres/inquies/ales/

Expes/interpres/trigenes/manfues/ve ges/impes:

Iunge superstes, & hæc quæ pes sedeo tibi donant.

Sabre au tout bas

Adiectionum formam retinere probantur.

¶ Septem & viginti nomina in eis sunt adiectiva omnis genitivus tantum esse videantur, quibus adduntur composita a nomine pes / et tripes / quadrupes / cripes. Et a verbo sedet ut debet res / pies. A pes tripli & vulpes sunt generis formi per regulam. Miles quicunque in milenario numero militat / nec est dignitatis nomen ut stulti arbitrantur. Eques equo infidens / vel ad equum spectans. Cœcles qui altero oculorum captus est. Vates vaticinans vel prophetans. Pedes qui pedibus incedit. Indiges sanctus a. um. Hospes recipies vel receptus hospitio. Antistes episcopus & quicunque cateris antecellit. Diues satis habens. Solipes sanus. a. um. Hospita tripli & hospita pro feminino habetur. Prostes qui auxilium prabit. Comes comitanus vel sequens. Heres qui bona defuncti iure recipit. Proapes velox / & tendens sursum. Hebes obtrusus & stultus. Locuplex plena loca habens. Perpetuus perpetuus. Teres rotundus cum longitudine. Inquietus inquietus. a. tum. Ales velox. Exipes nullam spem habens. Interpres authores declarans / vel quicquam de una lingua in alteram traducens. Trigenes tria genera habens. Manives dulcis / & manigetus. Vegetus / vegetus a. um. Sive vividus. a. um. Impes impetuolus / nec est compositum a nomine pes sed deinceps ab impetu. Superstes qui post mortem aliquotum restat. Nec tripli neutraliter in plurali raro copi. iutur; nisi forte in genitivo dativo & ablativo. Ouid. namque sit in epist. militibus castris &c. Verg. diuitibus testis &c.

¶ Nomen in is.

Hæc dabis septem & viginti mascula pones /

Aedilis / pisces / solularis / acynacis / orbis /

Et callis / vermis / cencris / cum sanguine / postis /